
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.)  oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /(.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego Rada Miejska  
w Szczebrzeszynie   uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następującą drogę, położoną w Gminie Szczebrzeszyn: Droga  od  
drogi  krajowej DK74 do działki nr ewid. 98 obręb Przedmieście Szperówka (dz. nr ewid. 39/3, 518) -  przebieg 
drogi określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
14 dni po ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 5705



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5705


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-28T13:12:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




